
Posudek vedoucího bakalářské práce 
 
Téma: Serverová aplikace pro bezpečný sběr dat 
Autor: Vojtěch Kadlec 
Obor: Informační a automatizační technika 
 
 
Cílem práce studenta bylo vytvoření prostředí pro sdílený sběr dat. 
 
Úvodem musím zdůraznit, že jsem práci vedl pouze po formální stránce, tedy zda 
splňuje vše, co je od bakalářské práce požadováno.  
Samotnou odbornou práci, od rešerši až po vytvoření aplikace a instalace na serveru, 
vedl náš doktorand, ing. Matouš Cejnek, který je také autorem tématu 
 
Ohledně formálních požadavků na práci v oboru IAT mohu konstatovat, že výsledný 
rozsah předkládané práce rovněž překračuje požadavky, které jsou obvyklé u tohoto 
oboru.  
 
 
 
Vzhledem k výše uvedenému celkově práci hodnotím jako  

výbornou (A). 
 
V Praze dne 20. 6. 2017 
 
 

Ing. Vladimír Hlaváč, Ph.D. 
 

K postupu řešení odborné části problému by se měl vyjádřit ing. Matouš Cejnek.  
 


